

**CITY OF GALESBURG**

**Purchasing**

Operating Under Council- Manager Government Since 1957

**PAVEMENT PATCHING MICHIGAN AVE**

Section: 21-01003-48-GM

Bid Date: 4/7/2021

ATTENDED BY: BOYNTON/GAVIN

BIDDER NAME:	Laverdiere Construcion	Gunther Construcion Co	Brandt Construction Co.	IL. Civil Contractors, Inc	G.M. Sipes Construction, Inc	Lockwood Excavating & Construction
BIDDER ADDRESS:	4055 W Jackson St	816 N Henderson St	700 4th St. W.	420 Pinecrest Dr.	503 E Adams St	945 Monmouth Blvd
CITY/STATE/ZIP:	Macomb, IL 61455	Galesburg, IL 61401	Milan, IL 61264	E. Peoria, IL 61611	Rushville, IL 62681	Galesburg, IL 61401
	Bid Bond	Bid Bond	Apparent Low Bid Bid Bond	Bid Bond	Bid Bond	Bid Check

QTY	UNIT	ITEM	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
72	SQYD	CL C PATCH, TY IV, 8"	\$ 180.00	\$ 12,960.00	\$ 109.31	\$ 7,870.32	\$ 110.00	\$ 7,920.00	\$ 160.00	\$ 11,520.00	\$ 150.00	\$ 10,800.00	\$ 155.00	\$ 11,160.00
4	EA	MANHOLES TO BE ADJ	\$ 1,500.00	\$ 6,000.00	\$ 1,384.98	\$ 5,539.92	\$ 1,000.00	\$ 4,000.00	\$ 600.00	\$ 2,400.00	\$ 250.00	\$ 1,000.00	\$ 450.00	\$ 1,800.00
1	LSUM	MOBILIZATION	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 838.03	\$ 838.03	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
1	LSUM	TC&P (SPL)	\$ 9,500.00	\$ 9,500.00	\$ 7,800.80	\$ 7,800.80	\$ 9,500.00	\$ 9,500.00	\$ 3,400.00	\$ 3,400.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00
1	LSUM	CONSTRUCTION LAYOUT	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 2,136.69	\$ 2,136.69	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 650.00	\$ 650.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 6,040.00	\$ 6,040.00
858	SQYD	CL C PATCH, TY IV, 8" (SPL)	\$ 170.00	\$ 145,860.00	\$ 114.00	\$ 97,812.00	\$ 110.00	\$ 94,380.00	\$ 120.00	\$ 102,960.00	\$ 170.00	\$ 145,860.00	\$ 128.00	\$ 109,824.00
1	LSUM	LANDSCAPING (SPL)	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 7,077.83	\$ 7,077.83	\$ 2,250.00	\$ 2,250.00	\$ 4,400.00	\$ 4,400.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 7,176.00	\$ 7,176.00
<b>TOTAL COST</b>				<b>\$ 185,320.00</b>		<b>\$ 129,075.59</b>		<b>\$ 125,550.00</b>		<b>\$ 132,330.00</b>		<b>\$ 172,660.00</b>		<b>\$ 145,500.00</b>